
UCHWAŁA NR 140/XXVIII/12
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 30 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Siemyśl lub jej jednostkom podległym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2) ), Rada 
Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 247/XLV/10 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 września 2010 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 
raty spłat należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 
Siemyśl lub jej jednostkom podległym (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego. Nr 111, poz. 
1988), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. W przypadkach uzasadnionych względami społecznymi lub gospodarczymi - na 
wniosek dłużnika można odroczyć termin zapłaty całości lub części należności lub 
rozłożyć ją na raty biorąc pod uwagę możliwości płatnicze dłużnika oraz uzasadniony 
interes jednostki będącej wierzycielem. 

2. Od należności, której termin zapłaty odroczono lub którą rozłożono na raty, nie 
pobiera się odsetek za opóźnienie za okres od dnia złożenia wniosku, włącznie z tym 
dniem, do dnia upływu wyznaczonego terminu zapłaty. 

3. Jeżeli dłużnik: 

1) nie spłaci należności w odroczonym terminie - należność staje się natychmiast 
wymagalna wraz z odsetkami należnymi od pierwotnego dnia wymagalności; 

2) nie spłaci którejkolwiek z rat - niespłacona rata staje się natychmiast wymagalna 
wraz z odsetkami należnymi od pierwotnego dnia wymagalności.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 3DDACE65-BD84-41B4-9C62-D5C3FEA0758E. Podpisany




